ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 432 от  «26» сентября 2018 г.
Принято на 15-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменения в Решение Псковской
городской Думы от 29.04.2011 № 1714
«О Совете по противодействию коррупции
муниципального образования «Город Псков»

В целях исполнения решения заседания Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Город Псков» от 11.07.2018, руководствуясь статьей 23 Устава города Пскова,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции муниципального образования «Город Псков», утвержденный пунктом 1 Решения Псковской городской Думы от 29.04.2011 № 1714, следующее изменение:
1.1. Включить в состав Совета:
-Милонаец Ольгу Викторовну, руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Псковской области.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский